Diante do exposto, considerando as informações e documentos contidos nestes autos,

este Diretor-Geral:
 

1. Autoriza a contratação das empresas descritas abaixo:
 

LUAN BATISTA DUARTE (CNPJ n.º 47.588.127/0001-37) para fornecimento de

05 (cinco) impressoras de cartão PVC, no valor total de R$ 39.495,00 (trinta e nove mil,

quatrocentos e noventa e cinco reais);

PRIMEIRA COMPRA LTDA (CNPJ n.º13.458.189/0001-02) para fornecimento

de 02 (duas) fragmentadoras de papel de segurança nível 5, 220v, no valor total de R$ 15.240,00

(quinze mil, duzentos e quarenta reais);

GABRIEL FERREIRA XAVIER (CNPJ n.º 33.279.320/0001-81) para

fornecimento de 2.000 (dois mil) unidades de cartão de identificação, no valor total de R$

4.300,00 (quatro mil e trezentos reais)
 

2. Determina, visando a continuidade do feito, o encaminhamento dos autos,

respectivamente, à:

2.1 Coordenadoria de Orçamento e Finanças (COF) para emissão das

respectivas Notas de Empenho;

2.2. Comissão Permanente de Licitação (CPL) para formalização do respectivo